

EGA Matic ApS

Industrivej 8, 5471 Søndersø

CVR-nr. 30 52 60 66

Company reg. no. 30 52 60 66

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2022.

Mads Nychel
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	EGA Matic ApS
The company	Industrivej 8 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 30 52 60 66
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse	Joris Johannes Theresia Bogaerts
Board of directors	René Kemp Møller Mads Ulrik Pedersen Mads Nychel
Direktion	Mads Nychel
Managing Director	
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Auditors	Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 64, 5000 Odense C
Bankers	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle maskiner, robotter og udstyr til automatisering inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop machines, robots and equipment for automation within the horticultural industry.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -47.000 against DKK -21.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -50.000 against DKK -22.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret afholdt 161 t.kr. til udviklingsaktiviteter. Beløbet vedrører udvikling af automatiseringsrobot.

Der er i 2021 sket en markant udvikling og fremgang på tomatplukkerrobotten (TPR). Fremgang har været båret af støtte fra EU på knap 650.000 EUR til 3 af parterne i EGAmatic - Egatec, B&A Automation og Alfred Pedersen - igennem støtteprogrammet EUROSTARS. Det har medført at designet og konceptet af TPR er markant ændret. Støtten ophørte efter 1. halvår 2021.

TPR'en er nu konstrueret med 2 friarms robotter i stedet for en mekanisk løsning. Det patenterede søge- og klippehoved benyttes stadig.

Det har ført til at vi har kørt live tests og gennemført en hel "plukke-cyklus" af tomater ved Alfred Pedersen, hvor der plukkes tomater i et "virkeligt miljø", med fornuftige resultater. Der udestår dog stadig et udviklingsarbejde.

Vi præsenterer projektet/prototypen på GreenTech messen i Amsterdam juni 2022.

Research and development activities

During the financial year DKK 161 thousand was paid for development activities. The amount relates to the development of automation robot.

In 2021, there has been a marked development and progress on the tomato picking robot (TPR). Progress has been borne by support from the EU of almost EUR 650,000 to 3 of the parties in EGAmatic - Egatec, B & A Automation and Alfred Pedersen - through the EUROSTARS support program. As a result, the design and concept of TPR have changed significantly. The support ceased after the first half of 2021.

The TPR is now constructed with 2 free-arm robots instead of a mechanical solution. The patented search and cutting head is still used.

This had led us to running live tests and completing an entire "picking" cycle of tomatoes at Alfred Pedersen & Søn ApS, B & A Automation BVBA (Belgium) and Technological Institute. The development of the Eurostars collaboration is completed in the spring of 2021. Continued development of TPR is ongoing.

At the Greentech in Amsterdam in June 2022, the physical machine will be exhibited and demonstrated.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		
Gross loss	-47.381	-20.753
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-2.215	-1.320
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-49.596	-22.073
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-49.596	-22.073
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver Transferred to other statutory reserves	160.835	29.850
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-210.431	-51.923
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-49.596	-22.073

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
1 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects under construction and prepayments for intangible assets	5.057.469	4.896.634
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	5.057.469	4.896.634
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	5.057.469	4.896.634
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender		
Other receivables	10.591	0
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	10.591	0
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	376.798	226.665
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	387.389	226.665
Aktiver i alt		
Total assets	5.444.858	5.123.299

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	468.750
Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for development costs	290.818	129.983
Overført resultat		
Retained earnings	4.636.040	4.506.566
Egenkapital i alt		
Total equity	5.426.858	5.105.299
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	18.000	18.000
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	18.000	18.000
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	5.444.858	5.123.299

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger Reserve for development costs	Overført resul- tat	I alt
	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Egenkapital 1. januar 2020					
Equity 1 January 2020	468.750	5.116.626	100.133	-558.137	5.127.372
Årets overførte overskud eller underskud					
Retained earnings for the year	0	0	0	-51.923	-51.923
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-5.116.626	0	5.116.626	0
Overført fra Overført resultat					
Transferred from retained earnings	0	0	29.850	0	29.850
Egenkapital 1. januar 2021					
Equity 1 January 2021	468.750	0	129.983	4.506.566	5.105.299
Kontant kapitaludvidelse					
Cash capital increase	31.250	339.905	0	0	371.155
Årets overførte overskud eller underskud					
Retained earnings for the year	0	0	0	-210.431	-210.431
Overført til overført resultat					
Transferred to retained earnings	0	-339.905	0	339.905	0
Overført fra Overført resultat					
Transferred from retained earnings	0	0	160.835	0	160.835
	500.000	0	290.818	4.636.040	5.426.858

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects under construction and prepayments for intangible assets		
Kostpris 1. januar 2021		
Cost 1 January 2021	4.896.634	4.866.784
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>160.835</u>	<u>29.850</u>
Kostpris 31. december 2021		
Cost 31 December 2021	<u>5.057.469</u>	<u>4.896.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
Carrying amount, 31 December 2021	<u>5.057.469</u>	<u>4.896.634</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Joris Johannes Theresia Bogaerts
Som Bestyrelsesmedlem



IP-adresse: 81.246.9.34:60182
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 13:13:01
Underskrevet med esignatur EasySign

René Kemp Møller

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-184111289645
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2022 kl.: 16:30:30
Underskrevet med NemID

Mads Ulrik Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-806638331604
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 10:09:43
Underskrevet med NemID

Mads Nychel

Som Bestyrelsesmedlem

NEM ID

PID: 9208-2002-2-883891740668
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 13:48:33
Underskrevet med NemID

Mads Nychel

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-883891740668
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 13:48:33
Underskrevet med NemID

Mads Nychel

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-883891740668
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 13:48:33
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor

NEM ID

RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 10:44:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f4ee9UgNhz24752599